MC MAIDA Offroad C8 ULTRA

Federazione www.ultracross.it
Motociclistica MYLAPS

CALABRIA Italiana

Serre e MXn-ﬁ-oerg—gs

3/~ Camp. Reg. CAL FMI Rocca di Neto

Minicross 85cc Crosspark Chicco Maida 1,600 km ._._.

Seconda Manche 01/05/2022 15:35 . . .

N N H E N
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:11:13 . .

3~ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Rocca di Neto (KR)

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(246) GARASTO FRANCESCO
T 18:13.05.069
2 2:42.460 +40.443 18:15:47.529
3 18:17:49.546
4 2:04.479 +2.462 18:19:54.025
5 2:03.424 +1.407 18:21:57.449
6 2:06.022 +4.005 18:24:03471
7 2:02.611 +0.594 18:26:06.082
(6) MARRA DAVIDE
T 18:13:17.281
2 11972 18:15:29.253
3 2:14.614 +2.642 18:17:43867
4 2:17.853 +5.881 18:20:01.720
5 2:21.814 +9.842 18:22:23534
6 2:21.605 +9.633 18:24:45.139
7 2:21.048 +9.076 18:27:06.187
(12) COMITO SALVATORE
T 18:13:23.725
225085 | 18:15:48810
3 2:28.078 +2.993 18:18:16.888
4 2:31.065 +5.980 18:20:47.953
5 2:32.433 +7.348 18:23:20.386
6 2:32.881 +7.79 18:25:53.267
7 2:30.661 +5.576 18:28:23.928
(20) MIRABELLILUDOVICO MARIA
T 18:13:28.181
2 18:15:56.933
3 2:29.941 +1.189 18:18:26.874
4 2:33.746 +4.994 18:21:00.620
5 2:35.745 +6.993 18:23:36.365
6 2:36.697 +7.945 18:26:13.062
(69) LO PREIATO CRISTIAN
18:13:17.329
2 4:26.137 +2:01.013 18:17:43.466
3 18:20:08.590
4 2:27.459 +2.335 18:22:36.049
5 2:35.703 +10.579 18:25:11.752
6 2:38.070 +12.946 18:27:49.822
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA Orbits

Direttore di gara : Vincenzo PEZZANO
www.mylaps.com
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